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Spire SP-T7038GU3, Desktop, PC, Schwarz,
ATX, micro ATX, ABS, Metall, Gehartetes
Glas, 35,5 cm

Gruppe
Hersteller

Hersteller Art. Nr.

Beschreibung

Gehause
Spire
SP-T7038GU3

Spire SP-T7038GU3. Formfaktor: Desktop, Typ: PC, Produktfarbe: Schwarz. Durchmesser unterstiitzte Vorderseitenlifter:
120,140,200 mm, Durchmesser unterstutzter Ruckseitenlifter: 120,140 mm, Unterstiitzte Lifterdurchmesser (oben): 120,140
mm. Unterstutzte Hard-Disk Drive Grofien: 2.5,5.25" Breite: 215 mm, Tiefe: 410 mm, Hohe: 460 mm. Verpackungsbreite: 270
mm, Verpackungstiefe: 500 mm, Verpackungshohe: 465 mm

Hauptmerkmale

Allgemein
Formfaktor Desktop
Typ PC
Produktfarbe Schwarz

Durchmesser unterstutzte
Vorderseitenlifter

Durchmesser unterstuitzter
Ruckseitenlifter

Unterstutzte Lifterdurchmesser
(oben)

Unterstutzte Hard-Disk Drive
Grofden

Breite

Tiefe

Hohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Verpackungshohe

120,140,200 mm

120,140 mm

120,140 mm

2,5525"

215 mm
410 mm
460 mm
270 mm
500 mm
465 mm
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